

Prog:	879-S												
Title:	Black and Color Publications												
Agency:	Department of Commerce												
	National Technical Information Service (NTIS)												
Term:	Beginning and ending on 06.30.10												
				ABOUT TIME REPRO		BIPASU PRTG. & MAILING		CDL., INC.		CORP. MEDIA SOLUTIONS,		DIGITAL IMPRESSIONS, INC.	
				Rockville, MD		Beltsville, MD		Mechanicsburg, PA		Falls Church, VA		Fredricksburg, VA	
			BASIS OF										
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	REPRODUCTION:												
	<i>Text and Cover-</i>												
(a)	Leaves reproduced one side only in black.....												
	Running Per 100 Leaves	26130	1.35	35,275.50	0.75	19,597.50	1.90	49,647.00	0.90	23,517.00	1.90	49,647.00	
(b)	Leaves reproduced face and back in black.....												
	Running Per 100 Leaves	87780	2.00	175,560.00	1.50	131,670.00	3.60	316,008.00	1.80	158,004.00	3.00	263,340.00	
(c)	Leaves reproduced one side only in color.....												
	Running Per 100 Leaves	13163	10.00	131,630.00	11.00	144,793.00	20.00	263,260.00	9.50	125,048.50	8.00	105,304.00	
(d)	Leaves reproduced face and back in color.....												
	Running Per 100 Leaves	54803	13.00	712,439.00	22.00	1,205,666.00	40.00	2,192,120.00	19.00	1,041,257.00	12.00	657,636.00	
II.	BINDING:												
	The cost of all reproduction must be charged under Item I. "REPRODUCTION".												
(a)	Stitching with one stitch in upper left corner.....												
per copy.....	13125	0.0135	177.19	0.06	787.50	0.00	0.00	0.02	262.50	N/C	0.00	
(b)	Side-wire stitching with two stitches...per copy.....	16875	0.02	337.50	0.07	1,181.25	0.00	0.00	0.02	337.50	N/C	0.00	
(c)	Tape binding.....per copy.....	149250	0.75	111,937.50	0.65	97,012.50	0.90	134,325.00	0.80	119,400.00	1.00	149,250.00	
(d)	Velo binding.....per copy.....	11250	0.50	5,625.00	1.00	11,250.00	1.30	14,625.00	0.80	9,000.00	0.50	5,625.00	
(e)	Comb binding.....per copy.....	15000	0.50	7,500.00	1.00	15,000.00	1.50	22,500.00	0.80	12,000.00	0.25	3,750.00	
(f)	Saddle-stitching.....per copy.....	18750	0.02	375.00	1.50	28,125.00	0.10	1,875.00	0.12	2,250.00	0.20	3,750.00	
(g)	Perforating.....per copy.....	3750	0.40	1,500.00	0.10	375.00	0.40	1,500.00	0.05	187.50	0.20	750.00	
(h)	Drilling.....per copy.....	23445	N/C	0.00	0.10	2,344.50	0.25	5,861.25	N/C	0.00	0.30	7,033.50	
	Drilling: When drilling pamphlets or books with separate covers, each thickness of cover will be counted as three leaves.												
(i)	Shrink-film wrapping.....per package.....	37500	0.25	9,375.00	0.09	3,375.00	0.25	9,375.00	0.20	7,500.00	0.20	7,500.00	
(j)	Vinyl, polyester or cellulose acetate sheets.....												
per copy.....	26250	0.18	4,725.00	0.25	6,562.50	0.20	5,250.00	0.20	5,250.00	0.20	5,250.00	
II.	PAPER:												
	Computation of the net number of leaves will be based on the following:												
	Text - Each page-size leaf.												
	Covers - Two page-size leaves will be allowed for each complete cover. Prices offered must include the cost of paper for backstrip, when required.												
(a)	White Writing (20-lb); or, White Offset Book (50-lb)												
	Per 100 Leaves	177098	0.60	106,258.80	0.60	106,258.80	0.95	168,243.10	0.90	159,388.20	0.74	131,052.52	
(b)	White Vellum-finish Cover (50-lb.).....												
	Per 100 Leaves	2580	3.00	7,740.00	2.30	5,934.00	4.60	11,868.00	5.00	12,900.00	1.92	4,953.60	
(c)	Colored Vellum-finish Cover (50-lb.).....												
	Per 100 Leaves	2198	0.60	1,318.80	2.50	5,495.00	4.80	10,550.40	5.50	12,089.00	2.07	4,549.86	
	CONTRACTOR'S SUBTOTAL			\$1,311,774.29		\$1,785,427.55		\$3,207,007.75		\$1,688,391.20		\$1,399,391.48	
	DISCOUNT		0.00%		0.00%		0.00%		1.00%	\$16,883.91	2.00%	\$27,987.83	
	DISCOUNTED TOTALS			\$1,311,774.29		\$1,785,427.55		\$3,207,007.75		\$1,671,507.29		\$1,371,403.65	
													AWARDED

Prog:	879-S										
Title:	Black and Color Publications										
Agency:	Department of Commerce										
	National Technical Information Service (NTIS)										
Term:	Beginning and ending on 06.30.10										
		GRAY GRAPHICS			IMAGEXPRESS, LLC.			THE JAY GROUP		SIGNATURE PRINTING	
		Capitol Heights, MD			Miami, FL			Lancaster, PA		Chantilly, VA	
		BASIS OF									
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	REPRODUCTION:										
	Text and Cover-										
(a)	Leaves reproduced one side only in black.....										
	Running Per 100 Leaves	26130	0.03	783.90	0.50	12,934.35	3.48	90,932.40	1.50	39,195.00	
(b)	Leaves reproduced face and back in black.....										
	Running Per 100 Leaves	87780	0.04	3,511.20	0.90	79,002.00	7.90	693,462.00	3.00	263,340.00	
(c)	Leaves reproduced one side only in color.....										
	Running Per 100 Leaves	13163	0.15	1,974.45	3.75	49,361.25	27.30	359,349.90	17.50	230,352.50	
(d)	Leaves reproduced face and back in color.....										
	Running Per 100 Leaves	54803	0.20	10,960.60	6.00	328,818.00	44.10	2,416,812.30	35.00	1,918,105.00	
II.	BINDING:										
	The cost of all reproduction must be charged under Item I. "REPRODUCTION".										
(a)	Stitching with one stitch in upper left corner.....										
per copy.....	13125	0.25	3,281.25	0.01	131.25	0.06	748.13	0.25	3,281.25	
(b)	Side-wire stitching with two stitches...per copy.....	16875	0.35	5,906.25	0.01	168.75	1.55	26,156.25	0.25	4,218.75	
(c)	Tape binding.....per copy.....	149250	0.80	119,400.00	0.50	74,625.00	2.37	353,722.50	0.90	134,325.00	
(d)	Velo binding.....per copy.....	11250	1.00	11,250.00	0.90	10,125.00	2.37	26,662.50	1.75	19,687.50	
(e)	Comb binding.....per copy.....	15000	0.80	12,000.00	0.39	5,850.00	2.37	35,550.00	1.50	22,500.00	
(f)	Saddle-stitching.....per copy.....	18750	0.10	1,875.00	0.02	375.00	4.18	78,375.00	0.50	9,375.00	
(g)	Perforating.....per copy.....	3750	1.00	3,750.00	0.01	37.50	0.79	2,962.50	N/C	0.00	
(h)	Drilling.....per copy.....	23445	0.05	1,172.25	0.10	2,344.50	5.69	133,402.05	0.05	1,172.25	
	Drilling: When drilling pamphlets or books with separate covers, each thickness of cover will be counted as three leaves.										
(i)	Shrink-film wrapping.....per package.....	37500	0.18	6,750.00	0.20	7,500.00	0.32	12,000.00	0.50	18,750.00	
(j)	Vinyl, polyester or cellulose acetate sheets.....										
per copy.....	26250	1.00	26,250.00	0.18	4,725.00	0.65	17,062.50	0.60	15,750.00	
II.	PAPER:										
	Computation of the net number of leaves will be based on the following:										
	Text - Each page-size leaf.										
	Covers - Two page-size leaves will be allowed for each complete cover. Prices offered must include the cost of paper for backstrip, when required.										
(a)	White Writing (20-lb); or, White Offset Book (50-lb)										
	Per 100 Leaves	177098	1.50	265,647.00	0.55	97,403.90	1.12	198,349.76	0.60	106,258.80	
(b)	White Vellum-finish Cover (50-lb.).....										
	Per 100 Leaves	2580	3.00	7,740.00	3.50	9,030.00	5.05	13,029.00	2.20	5,676.00	
(c)	Colored Vellum-finish Cover (50-lb.).....										
	Per 100 Leaves	2198	3.50	7,693.00	3.70	8,132.60	4.70	10,330.60	2.50	5,495.00	
	CONTRACTOR'S SUBTOTAL			\$489,944.90		\$690,564.10		\$4,468,907.39		\$2,797,482.05	
	DISCOUNT		2.00%	\$9,798.90	2.00%	\$13,811.28	2.00%	\$89,378.15	0.00%		
	DISCOUNTED TOTALS			\$480,146.00		\$676,752.82		\$4,379,529.24		\$2,797,482.05	